財團法人至善社會福利基金會　函

地址：台北市萬華區昆明街126號5樓
承辦人：郭上瑜
聯絡方式：02-2388-9118分機525
傳真：02-2388-9119
電子信箱：bettyguo@zhi-shan.org

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月29日
發文字號：善字第1140000089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：職缺徵才公告ATTACH1 ATTACH2

主旨：有關本會招募社會工作相關專業人員，請貴校惠予協助轉
知刊登公告，鼓勵相關科系背景應屆畢業生及校友踴躍應
徵，敬請查照。

說明：
一、本會長期致力於亞洲兒童與家庭之社會服務，深耕原鄉、

偏鄉及都市弱勢社區，服務對象涵蓋兒童、青少年、婦女
與多元族群。誠摯邀請對社會福利領域具熱忱、願意投入
實務工作之優秀人才加入行列，共同實現專業價值與社會
使命。

二、本次徵才包括社工員職缺四名，服務區域為新北市汐止
區、新竹縣竹東鎮及尖石鄉。工作內容涵蓋原住民族家庭
服務中心計畫、兒少陪伴支持、助學方案執行、青少年個
案管理、家庭與學校訪視與活動規劃等。歡迎具社會工
作、社會政策、社會福利、心理、教育、兒少等相關背景
之應屆畢業生或校友應徵，敬請貴校惠予公告徵才資訊，
並協助轉知相關科系所師生與畢業校友，如有未盡事宜，
請直接聯繫業務承辦人-郭小姐(02-23889118分機525)。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立東華

大學、東吳大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、實踐大學、中國文化大
學、玄奘大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、明新學校財團法人明新科技
大學、國立暨南國際大學、東海大學、靜宜大學、亞洲大學、朝陽科技大學、
長榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立屏東科技大學、美和學校財
團法人美和科技大學、大仁科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立金門
大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)